retenta sibi copia, exinde id alteri non habenti transmitterestudeat indilate.

Et quid feceritis in premissis ; necnon, de modo et forma denunciacionis

hujusmodi, nos, citra Octabas Pasche proximo futuras [27 April] certificet

quilibet vestrum suis Literis patentibus, harum seiiem et ordinem conti-

neutibus, sigillo autentico consignatis.—Datum in Manerio nostro de

Chuddeleghe, xxmo die mensis Marcii, Anno Domini M°. OCCmo quadra-

gesimo septimo, et Cousecracionis nostre xxj 1110
.

Yealmpton : Case of Assault; De insulto facto in Commissarios

Archidiaconi Tottonie,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Fratribus Johanni [de Courtenay], Abbati Monas-

terii Tavystochie, et Roberto [de Forde], Priori Prioratus Plymptonie, ac

Dominis Waltero Pollard, de Northbovy, et Johanni Mymylonde, de Tavi-

petri, Ecclesiarum Rectoribus ; necnon, Thome, Vicario Ecclesie de Suttone,

nostre Diocesis, salutem, etc.—Olim Romani Principes, Orthodoxe Fidei

Professores, illos presumptores sacrilegos qui ausu nephario in Ecclesias,

vel Ecclesiasticas Personas in ipsis Ecclesiis existentes, hostiliter irruere pre-

sumpserunt, ac super hiis confessos vel convictos, statuerunt debere ultimo
supplicio subjacere ; non expectato ut ipse persone Ecolesiastice vindictam
injurie proprie deposcerent, quibus sanctitas ignoscendi gloriam dereliquit.

Set, prochdolor, modernis temporibus nonnulli laici in tantam furoris auda-
ciatn inciderunt, ut quo magis contumelias, dampna, et opprobria Ecclesiis

et Personis Ecclesiasticis intulerunt eo magis congaudent et iuthnius

gloriautur. Dudum, siquidem, patrati sceleris evidencia ac infamia longe

lateque diffusa, quasi in commuuem incolarum Civitatis et Diocesis nos-

trarum Exonie, deduxit in publicam nocionem quomodo nonnulli dampna-
cionis alumpni ac Ecclesie persecutores crudelissimi, cum turmis hominum
circiter ducentorum, more guerrino armatorum, ad Ecclesiam Parochialem
de Yalmetone, dicte nostre Diocesis, teiribiliter concurrentes, in discretum
virum, Magistrum Willelmum de Tounstalle, facerdotem, et pro tuncdilecti

filii, Archidiaconi Tottonie Commissarium, in prefata Ecclesia de Yealme-
tone, in honorem Dei et Beati Bartholomei, Apostoli, dedicata, juxta Majus
Altare ejusdem Ecclesie ad jura reddenda pro tribunali sedentem, ac de
morum disciplina, peccatis, et excessibus subditoium dicti Archidiaconi
actualiter inquirere inchoantem, ensibus nudis extiactis, arcubus extensis,

ac ad sagittandum sagittis in eis positis et paratis, aliisque armorum
generibus subito et horribiliter irruerunt, Rotulosque, Regestra, et Muni-
menta ejusdem Archidiaconi de manibus dicti Commissarii et clericorum
ejusdem violenter eripnerunt et asportarunt, nonnullosque Advocatos,
Procuratores, aliosque juris peritos cleiicos et viros Ecclesiasticos, qui pro
justicia prosequenda et cousequenda tunc in multitudine convenerant,
terruerunt, et in quosdam manus sacrilegas injecerunt, dictumque Com-
missarium et suos Ministro3 exire a dicta Ecclesia compulerunt ; et, nisi
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A.D. iidem Commissarius et Miuistri ad quandain municionem domus dilecte